אייר תשע"ה – מאי 2015
חודש אייר – אור בין הקצוות
איריס אוסטפלד

איריס אוסטפלד (ליון) – מנחה וחברה בצוות תחום נשים במדרשה באורנים, מרצה ומטפלת בדרמה-תרפיה.

משמעותו של השם 'אייר' הוא אור ('אירו' באכדית). חודש אייר הוא חודש מטלטל עבורי. הוא מחזיק בתוכו מעברים חדים בין קצוות מנוגדים. גם בחוץ וגם בפנים.